
2020 年 12 月 7日 

株式会社フジオフードグループ本社 

お客様各位 

 

 

神奈川県の時短営業要請への対応について 

 

当社は、神奈川県からの新型コロナウイルス感染拡大防止のための時短営業要請を受け、直営店の一

部店舗において以下のとおり営業時間を短縮することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

 神奈川県 

対象地域 横浜市・川崎市 

対象店舗 5 店舗 

実施期間 2020 年 12 月 7日（月）～2020 年 12 月 17 日（木） 

要請要件 営業時間短縮（5時～22時） 

 

店舗毎の営業時間については、以下をご確認ください。また、直営店以外の営業については、行政から

の要請を踏まえたうえで各運営法人にて検討いたします。 

 

【営業時間短縮店舗一覧】 

神奈川県 

店舗 営業時間 

串家物語 ららぽーと横浜 11：00-21：00 

串家物語 マークイズみなとみらい 11：00-22：00 

さち福や CAFE 川崎アゼリア 11：00-21：00 

えびのや ノースポートモール 11：00-22：00 

えびのや マルイファミリー溝口 10：30-22：00 

※上記は現時点の情報であり、地域および店舗ごとに営業時間を要請範囲内で変更させていただく場合がございます。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


